platnosti alebo ktoré sa týkajú porušenia povinnosti zmluvnej strany, ku ktorej došlo počas platnosti tejto 
zmluvy, ako aj nároky na bezplatné odstránenie zistených vád počas stanovenej záručnej/exspiračnej doby, 
ktorá plynie aj po ukončení platnosti tejto zmluvy.

Článok IV.
Kúpna cena

4.1. Kúpna cena tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 je 21 509,74 EUR bez DPH (slovom: 
Dvadsaťjedentisícpäťstodevať eur a sedemdesiatštyri centov bez DPH). Takto stanovená cena sa 
považuje za cenu maximálnu a záväznú počas platnosti tejto zmluvy. Pre vylúčenie pochybností platí 
zásada, že súčet všetkých požiadaviek kupujúceho na postupné dodávanie tovaru počas platnosti tejto zmluvy,